
Ostbayern 2020/21

Bezirksliga Frauen Staffel Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
         
           240040

24023401
24023402
24023405

spielfrei*
spielfrei*
ASV 1863 Cham

SG Regensburg II
ESV 27 Regensbg. III
spielfrei*

 
 
 

Termin
offen 
So. 

 
04.10.2020 

           240264
19:00  240360

24023403
24023404

Mintraching/Neutraubling III
Schierling/Langquaid

FC Neunburg v.W.
HC Sulzb.Rosenb. II

 
15:10

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240340
           240263
           240345
           240040

24023406
24023407
24023410
24023409

ESV 27 Regensbg. III
FC Neunburg v.W.
spielfrei*
ASV 1863 Cham

spielfrei*
spielfrei*
SG Regensburg II
Schierling/Langquaid

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
         
           240360

24023412
24023413
24023415

spielfrei*
spielfrei*
Schierling/Langquaid

FC Neunburg v.W.
HC Sulzb.Rosenb. II
spielfrei*

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240342
           240264

24023411
24023414

SG Regensburg II
Mintraching/Neutraubling III

ESV 27 Regensbg. III
ASV 1863 Cham

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240365
           240040
           240345
           240263

24023417
24023418
24023420
24023416

HC Sulzb.Rosenb. II
ASV 1863 Cham
spielfrei*
FC Neunburg v.W.

spielfrei*
spielfrei*
ESV 27 Regensbg. III
SG Regensburg II

 
 
 
 

Termin
offen 

            240365 24023408 HC Sulzb.Rosenb. II Mintraching/Neutraubling III  

Termin
offen 

            240360 24023419 Schierling/Langquaid Mintraching/Neutraubling III  

Termin
offen 

            240365 24023441 HC Sulzb.Rosenb. II ASV 1863 Cham  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
         
           240222

24023423
24023424
24023425

spielfrei*
spielfrei*
Mintraching/Neutraubling III

ASV 1863 Cham
Schierling/Langquaid
spielfrei*

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240342
           240340

24023422
24023421

SG Regensburg II
ESV 27 Regensbg. III

HC Sulzb.Rosenb. II
FC Neunburg v.W.
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Ostbayern 2020/21

Bezirksliga Frauen Staffel Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240360
           240264
           240345
           240040

24023428
24023429
24023430
24023427

Schierling/Langquaid
Mintraching/Neutraubling III
spielfrei*
ASV 1863 Cham

spielfrei*
spielfrei*
FC Neunburg v.W.
SG Regensburg II

 
 
 
 

Termin
offen 

            240365 24023426 HC Sulzb.Rosenb. II ESV 27 Regensbg. III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           240263

24023434
24023431

spielfrei*
FC Neunburg v.W.

Mintraching/Neutraubling III
HC Sulzb.Rosenb. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240342
           240340

24023433
24023432

SG Regensburg II
ESV 27 Regensbg. III

Schierling/Langquaid
ASV 1863 Cham

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240345
           240040

24023440
24023436

spielfrei*
ASV 1863 Cham

HC Sulzb.Rosenb. II
FC Neunburg v.W.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240264
           240360

24023438
24023437

Mintraching/Neutraubling III
Schierling/Langquaid

SG Regensburg II
ESV 27 Regensbg. III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240342
           240263

24023444
24023442

SG Regensburg II
FC Neunburg v.W.

spielfrei*
Schierling/Langquaid

 
 

Termin
offen 

            240340 24023443 ESV 27 Regensbg. III Mintraching/Neutraubling III  

Hallenverzeichnis

240040 Cham, Jos.-v.-Fraunhofer Gymnasium
Dr.Muggenthalerstr. 32, 93413 Cham

240222 Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching

240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Str. 24, 93053 Regensburg

240345 Regensburg, Halle am Oberen Wöhrd
Lieblstr. 26, 93059 Regensburg

240360 Schierling, Mehrzweckhalle
Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
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Ostbayern 2020/21

Bezirksliga Frauen Staffel Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 06.05.2024 06:57 | Seite 3 von 3


